
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

84496

6495949
6495715

2656
2650

100 Stück
100 Stück

weiß
weiß

Latex
Latex

240 mm
240 mm

S
XL

6495798
6495797

2651
2655

100 Stück
100 Stück

weiß
weiß

Latex
Latex

240 mm
240 mm

L
M

Handschuh "SKIN"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: Latex-Handschuh "SKIN LIGHT"

Latex-Handschuh  "SKIN",  gepudert
• Einmalhandschuhe aus schwerem Latex
• leicht gepudert, unsteril
• elastisch, gute Passform, für ein gutes Feingefühl
• widerstandsfähig und sehr dicht, beständig gegen biologische Gefahren
• beidhändig passend
• Vorteil Puder: leichteres Anziehen mit feuchten Händen
• Normen: CAT 3, EN 374-1:2016 Typ B GKLMT, EN 374-5:2016, EN 420, lebensmittelecht
• im Spender mit Entnahmeöffnung

Für wen geeignet:
- Labore
- Kosmetikbereiche
- Pharmazie
- Pflege
- Lebensmittelverarbeitung


