HYGO STAR

Latex-Handschuh "SKIN", gepudert • Einmalhandschuhe aus schwerem Latex • leicht gepudert, unsteril • elastisch, gute Passform, für ein gutes Feingefühl • widerstandsfähig und sehr dicht, beständig gegen biologische Gefahren • beidhändig passend



- Vorteil Puder: leichteres Anziehen mit feuchten Händen
 Normen: CAT 3, EN 374-1:2016 Typ B GKLMT, EN 374-5:2016, EN 420, lebensmittelecht
- im Spender mit Entnahmeöffnung

Für wen geeignet:

- Labore
- Kosmetikbereiche
- Pharmazie
- Pflege
- Lebensmittelverarbeitung







Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Produkt	Ausführung	Länge	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Handschuh "SKIN"	L	240 mm	Latex	weiß	100 Stück	2651	6495798
	M	240 mm	Latex	weiß	100 Stück	2655	6495797
	S	240 mm	Latex	weiß	100 Stück	2656	6495949
	XL	240 mm	Latex	weiß	100 Stück	2650	6495715